GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Expediente de 16/12/2014

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA (TJ/RR)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DE

NOTAS E DE REGISTROS DO ESTADO DE RORAIMA
EDITAL Nº 37 – TJ/RR – NOTÁRIOS E REGISTRADORES, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2014.

O DESEMBARGADOR ALMIRO PADILHA, VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, torna públicos o resultado final
na sexta etapa – avaliação de títulos – e o resultado final no concurso público para provimento de
vagas de outorga das delegações de notas e de registros do estado de Roraima.
1 DO RESULTADO FINAL NA SEXTA ETAPA
1.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos
10001210, Air Marin Junior, 0.00 / 10000754, Carlos Magno Alhakim Figueiredo Junior, 1.50 / 10000322,
Celma Laurinda Freitas Costa, 10.00 / 10000862, Daniel Antonio de Aquino Neto, 7.25 / 10000879, Erico
Gomes de Souza, 0.00 / 10001245, Ester Hadassa Lira de Souza, 0.50 / 10000265, Fabiana Felix Ferreira
Taira, 0.50 / 10000854, Fernando O Grady Cabral Junior, 5.00 / 10000157, Flavia de Faria Campos
Albernaz, 2.50 / 10000175, Francis Rosa Papandreu, 9.00 / 10001121, Ines Maria Viana Maraschin, 3.00 /
10000977, Jocsa Araujo Moura, 1.00 / 10000694, Jose Alberto Montelo Moura, 3.50 / 10000387, Joziel
Silva Loureiro, 10.00 / 10000729, Juliano Sguizardi, 0.50 / 10001161, Juliano Silva Pozzobon, 2.00 /
10000384, Kennya Rosaly Lopes Tavora, 1.00 / 10000362, Marcelo Machado de Figueiredo, 0.50 /
10000314, Marcio Jose Gomes de Sousa, 0.00 / 10000981, Marcos Alberto Pereira Santos, 4.25 /
10000342, Marcos Antonio Moreira Fidelis, 0.00 / 10000120, Naedja Samara Medeiros, 0.50 / 10000671,
Naiada Rodrigues Silva, 3.00 / 10000393, Nathalia Gabrielle Lago da Silva, 0.50 / 10000273, Paulo Sergio
Oliveira de Sousa, 0.75 / 10000133, Severina Raquel Lima de Oliveira, 0.50 / 10000162, Suelen Shirley
Rodrigues da Silva Oliveira, 0.00 / 10001281, Thiago Pires de Melo, 0.00 / 10000101, Tiago Natari Vieira,
2.00.
1.1.1 Resultado final na avaliação de títulos do candidato que se declarou com deficiência, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato e nota final na avaliação de títulos.
10000729, Juliano Sguizardi, 0.50.
1.1.2 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
10000619, Mirly Rodrigues Martins, 10.00 / 10000091, Thiago Maciel de Paiva Costa, 0.00.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação, nota final no concurso e classificação final no concurso.
10000387, Joziel Silva Loureiro, 8.94, 1 / 10000322, Celma Laurinda Freitas Costa, 8.47, 2 / 10000175,
Francis Rosa Papandreu, 8.44, 3 / 10000862, Daniel Antonio de Aquino Neto, 8.41, 4 / 10000981, Marcos
Alberto Pereira Santos, 7.53, 5 / 10000393, Nathalia Gabrielle Lago da Silva, 6.80, 8 / 10000879, Erico
Gomes de Souza, 6.70, 9 / 10001121, Ines Maria Viana Maraschin, 6.67, 10 / 10000384, Kennya Rosaly
Lopes Tavora, 6.66, 11 / 10000162, Suelen Shirley Rodrigues da Silva Oliveira, 6.54, 12 / 10000977, Jocsa
Araujo Moura, 6.51, 13 / 10000265, Fabiana Felix Ferreira Taira, 6.50, 14 / 10000157, Flavia de Faria
Campos Albernaz, 6.29, 15 / 10000101, Tiago Natari Vieira, 6.23, 16 / 10000362, Marcelo Machado de
Figueiredo, 5.98, 17 / 10000754, Carlos Magno Alhakim Figueiredo Junior, 5.88, 18 / 10000854, Fernando
O Grady Cabral Junior, 5.79, 19 / 10000671, Naiada Rodrigues Silva, 5.73, 20 / 10000694, Jose Alberto
Montelo Moura, 5.67, 21 / 10001281, Thiago Pires de Melo, 5.64, 22 / 10001161, Juliano Silva Pozzobon,
5.62, 23 / 10000133, Severina Raquel Lima de Oliveira, 5.56, 24 / 10000273, Paulo Sergio Oliveira de
Sousa, 5.48, 25 / 10000120, Naedja Samara Medeiros, 5.46, 26 / 10001210, Air Marin Junior, 5.02, 27.

SICOJURR - 00045109

L
a
L
lZ

r7
p
t0

R
8
O

w
J4

/W
8
2
K

iF
vA

D
Q

=
P

re
si

d
ê
n
ci

a
 -

 T
JR

R

Boa Vista, 17 de dezembro de 2014 Diário da Justiça Eletrônico ANO XVII - EDIÇÃO 5415 184/281

2.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final no concurso e classificação final no
concurso.
10000091, Thiago Maciel de Paiva Costa, 7.41, 6 / 10000619, Mirly Rodrigues Martins, 7.22, 7.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na sexta etapa estão à disposição
dos candidatos a partir da data de publicação deste edital, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_rr_13_notarios.
3.2 O Cespe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, falhas
de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.
3.3 O resultado final no concurso fica devidamente homologado nesta data pela Presidente do Tribunal de
Justiça do Estado de Roraima.

DES. ALMIRO PADILHA
Vice-Presidente, no exercício da Presidência.

Documento Digital nº 21782
Origem: Erick Cavalcanti Linhares Lima – Juiz de Direito Titular da Vara da Justiça Itinerante
Assunto: Folga compensatória

D E C I S Ã O

1. Acolho o parecer e a manifestação da Secretaria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas (evento
06).

2. Defiro o pedido do magistrado Erick Cavalcanti Linhares Lima – Juiz de Direito Titular da Vara da
Justiça Itinerante, concedendo-lhe dispensa de (02) dois dias de folga a serem usufruídos pelo
magistrado nos dias 18 e 19.12.2014, em virtude do plantão cumprido de 02 a 08.06.2014 e 11 a
17.08.2014.

3. Publique-se.
4. Após, à Secretaria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas para providências.

         Boa Vista, 16 de dezembro de 2014.

Des. Almiro Padilha
Vice-Presidente, no exercício da Presidência.

SICOJURR - 00045109

L
a
L
lZ

r7
p
t0

R
8
O

w
J4

/W
8
2
K

iF
vA

D
Q

=
P

re
si

d
ê
n
ci

a
 -

 T
JR

R

Boa Vista, 17 de dezembro de 2014 Diário da Justiça Eletrônico ANO XVII - EDIÇÃO 5415 185/281